第５１７回 役員会議事要旨

１ 日 時  平成３０年１０月１５日（月） １５：００～１５：２０

２ 場 所  特別会議室（事務局２階）

３ 出席者  佐藤学長

吉澤企画担当理事，渡邊総務担当理事，伊藤教育担当理事，郡研究担当理事，

石川社会連携担当理事

 [陪席]

山内監事，柏倉副学長，若林副学長，神本学長特別補佐，福田学長特別補佐，

小山副理事，三浦総務部長，木村財務部長，金澤学務部長，沼本施設環境部長，

齊藤研究推進部長(兼)社会連携部長，浅利学長戦略室企画調整役，佐藤総務課長，

山形総務広報課課長補佐，齋藤総務･秘書グループ主任，太田参事役，松岡教育学

部事務長

４ 配付資料

資料 1-1 教育学部附属学校校長選考委員会報告

資料 1-2 教員の資格審査

資料 1-3 附属中学校校長公募要項

資料 1-4 教育学部附属学校校長の採用について（案）

資料 1-5 教育学部附属学校校長選考委員会（案）

資料 1-6 附属中学校校長公募要項（案）

資料 2  附属病院新病棟整備に伴う土地（職員用駐車場用地）の取得について

資料 3  平成２９事業年度 組織評価の評価結果［確定］

５ 審議事項

 ○佐藤学長から，10月1日開催の第516回の議事要旨（案）の確認が行われ，原案どおり承認さ

れた。

  審議１   教育学部附属学校校長の採用について

        伊藤理事から，資料1-1～1-6に基づき，教育学部附属中学校校長選考委員会の審

査結果，附属中学校校長公募要項等について説明があり，審議の結果，原案どおり

承認された。

  審議２   附属病院新病棟整備に伴う土地（職員用駐車場用地）の取得について

        福田学長特別補佐から，資料2に基づき，附属病院新病棟整備に伴う土地（職員

用駐車場用地）の取得について説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

６ 報告事項

  報告１   平成２９事業年度 組織評価の評価結果［確定］について

        吉澤理事から，資料3に基づき，平成29事業年度組織評価の評価結果について， 各

部局から意見申し立てがなかったことから， 9月18日の役員会で承認された内容で

評価結果が確定したことについて報告があった。

以   上